於下列情況下，配售經理可透過於緊接截止日期前當日下午六時正前之任何時間向本公司發出
書面通知終止配售協議，而毋須向本公司承擔責任：

(i) 下列各項形成、發生或生效：

(a) 任何新法律或法規，或現行法律或法規之任何變動，而配售經理合理認為其已對本集
團之整體財務狀況造成重大不利影響；或

(b) 地方、國家或國際經濟、金融、政治或軍事狀況、證券市場狀況或貨幣匯率或外匯管
制之任何重大變動（不論是否永久性）（包括但不限於衝突爆發或升級、香港或其他
地方宣佈國家緊急狀態或其他災難或危機），而配售經理合理認為其影響已或可能會
對配售事項之成功造成重大不利影響，或導致進行配售事項變為不切實際、不智或不
宜；

(ii) 配售經理知悉配售協議所載之本公司任何陳述、保證及承諾被嚴重違反，或於本公佈日期
或之後及於緊接截止日期前當日下午六時正前發生任何事件或出現任何事宜，而倘其於
本公佈日期前發生或出現，則將會導致任何該等陳述、保證及承諾於任何重大方面為失實
或不確，或本公司已嚴重違反或未能履行該協議之任何其他條文；或

(iii) 本集團之整體前景、盈利、業務、財產、股份持有人權益或財務狀況之任何重大不利變動，
而配售經理合理認為其導致進行配售事項變為不切實際或不智。

倘配售經理根據上述因素終止配售協議，則訂約方於配售協議項下之所有義務將告停止及終
止，而訂約方概不得就因配售協議而產生或與此有關之任何事宜向另一方提出任何索償（惟先
前違反配售協議項下之任何義務者除外）。

14

所得款項用途

配售事項之所得款項總額將約為67,790,000港元，而配售事項之所得款項淨額將約為65,550,000

港元，其亦擬用於(i)擴展本集團之柔性封裝基板業務；(ii)研發其他新產品；及(iii)本集團之一
般營運資金。

上市申請

本公司將向上市委員會申請批准所有配售股份上市及買賣。

進行股份認購事項及配售事項之理由

董事會認為，股份認購事項及配售事項為本公司就進一步發展本集團之業務之集資機遇，同時
可藉此擴闊其股東及股本基礎。董事（包括獨立非執行董事）認為，認購協議及配售協議分別按
一般商業條款於本公司與歌爾聲學及配售經理各自公平磋商後訂立，並相信根據現行市況，認
購協議及配售協議之條款乃屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

寄發通函

一份載有（其中包括）(i)股份認購事項之詳情；(ii)配售事項之詳情；及(iii)股東特別大會通告之
通函將根據創業板上市規則於實際可行情況下盡快寄發予股東。

本公司於過去十二個月之股本集資活動

本公司於本公佈日期前過去十二個月內並無進行任何集資活動。

15

本公司之股權架構變動

由於股份認購事項及配售事項之本公司之股權架構變動如下：

股東 於本公佈日期
緊隨股份認購事項及
配售事項完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

安利實業有限公司（「安利實業」）
（附註1） 360,000,000 65.47 360,000,000 37.00

熊正峰先生（附註2） 16,750,000 3.05 16,750,000 1.72

柴志強先生（附註3） 13,500,000 2.45 13,500,000 1.39

李映紅女士（附註4） 4,700,000 0.85 4,700,000 0.48

梁志立先生 800,000 0.15 800,000 0.08

歌爾聲學 – – 290,920,000 29.90

承配人 – – 132,150,000 13.58

其他公眾股東 154,150,000 28.03 154,150,000 15.85

總計 549,900,000 100 972,970,000 100

附註：

1. 由於銀華國際（集團）有限公司（「銀華國際」）全資實益擁有安利實業，而中國北方工業公司（「北方工業」）

全資實益擁有銀華國際，故根據證券及期貨條例第XV部，銀華國際及北方工業均被視為擁有安利實業所持

有之本公司相同數目股份之權益。

2. 熊正峰先生於16,750,000股本公司已發行股份及2,000,000股本公司相關股份中擁有權益，其反映本公司根

據於二零零四年八月六日所採納之上市前購股權計劃（「上市前購股權計劃」）向彼授出之可按認購價每股

0.40港元認購本公司股份之購股權，其持有之購股權數量自授出日期二零零四年八月六日以來維持不變。

3. 柴志強先生於13,500,000股本公司已發行股份及2,800,000股本公司相關股份中擁有權益，其反映本公司根

據上市前購股權計劃向彼授出之可按認購價每股0.40港元認購本公司股份之購股權，其持有之購股權數量

自授出日期二零零四年八月六日以來維持不變。

16

4. 李映紅女士於4,700,000股本公司已發行股份及800,000股本公司相關股份中擁有權益，其反映本公司根據上

市前購股權計劃向彼授出之可按認購價每股0.40港元認購本公司股份之購股權，其持有之購股權數量自授

出日期二零零四年八月六日以來維持不變。

根據創業板上市規則第20.41條進行之持續關連交易

背景

於股份認購事項完成前，本集團根據採購協議向歌爾聲學銷售零件、元件及其他產品（包括但